お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　平素はPan Oceanのサービスをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、運航船社Namsung Shipping殿より、京浜・中京/韓国航路における投入船を

M.V. "PEGASUS PACER" から M.V. "ACACIA WA" に変更する旨、連絡を受けましたので

下記の通りご案内申し上げます。

M.V. "PEGASUS PACER" Voy.2029E/W   (Phase-Out)

寄港地

東   京 －

横   浜 －

名古屋 －

釜　 山

M.V. "ACACIA WA" Voy.2030E/W   (Phase-In)

寄港地

東   京 －

横   浜 －

名古屋 －

釜　 山

Call Sign (ACL-積載船舶コード) : 3EPO6 (サン・イー・ピー・オー・ロク）

※CY搬入先・ACL通知先（Dock Receipt差入先）等は"PEGASUS PACER"の場合と同じです。

※すでに変更前の本船で申告を終えられているお客様につきましては、お手数をおかけしますが、

　　船名変更手続きをお願いいたします。

以上

easyCon : https://container.panocean.com/

2020年7月21日

記

ETA

2020年7月24日（金）

ETD

京浜・中京/韓国航路　投入船変更のお知らせ

（Namsung運航船）

2020年7月24日（金）

2020年7月26日（日）

2020年7月24日（金） 2020年7月25日（土）

ETA ETD

2020年7月27日（月）

2020年7月26日（日）

2020年7月31日（金） 2020年8月1日（土）

ウェブサイト : http://www.panocean-container.co.jp/

2020年7月31日（金） 2020年7月31日（金）

2020年8月2日（日） 2020年8月2日（日）

2020年8月3日（月）

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900 Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3 Fax:03-5425-3704

http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/
http://container.panocean.com/